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چشم انداز صلح مانع افزایش قیمت نفت 
قیمت نفت در معاملات روز جمعه، تحت تاثیر چشــم انداز صلح میان روسیه 
و اوکراین که می توانند اختلالات عرضه جهانی را کمتر کند، کاهش یافت اما 

تاخیر در اجرای تعرفه های متقابل آمریکا، کاهش قیمت را محدود کرد.
به گزارش ایســنا، بهای معاملات نفت برنت با ۲۸ سنت معادل ۰.۳۷ درصد 
کاهش، در ۷۴ دلار و ۷۴ ســنت در هر بشکه بسته شد. بهای معاملات وست 
تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۵۵ ســنت معــادل ۰.۷۷ درصد کاهش، در ۷۰ 
دلار و ۷۴ ســنت در هر بشــکه بسته شــد.نفت برنت برای کل هفته، ۰.۱۱ 
درصد افزایش یافت و وست تگزاس اینترمدیت، ۰.۳۷ درصد کاهش هفتگی 
داشت.چشــم انداز توافق صلح میان روسیه و اوکراین، احتمال پایان تحریم ها 
بر مســکو را تقویت کرد که می تواند عرضه جهانی انرژی را افزایش دهد.پس 
از آن که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه و ولادیمیر زلنسکی، رئیس 
جمهور اوکراین در تماس های تلفنی جداگانه ای با ترامپ، نسبت به صلح ابراز 
تمایل کردند، رئیس جمهور آمریکا، هفته گذشته، به مقامات آمریکایی دستور 
داد تــا مذاکــرات را برای پایان دادن به جنــگ در اوکراین آغاز کنند.آژانس 
بین المللی انــرژی )IEA( در جدیدترین گزارش ماهانــه خود از بازار نفت، 
اعلام کرد صادرات نفت روســیه در صورت یافتن راه حل هایی برای دور زدن 
جدیدترین تحریم های آمریکا، می تواند تداوم یابد. تولید نفت روســیه در ماه 

میلادی گذشته، اندکی افزایش یافت.

حرکت بازار نفت به سمت کمبود عرضه است
آژانس بین المللی انرژی در تازه ترین پیش بینی خود رشد تقاضای جهانی نفت 

در سال ۲۰۲۵ را تغییر نداد.
بــه گزارش ایلنا از خبرگزاری رویترز، آژانس بین المللی انرژی روز سه شــنبه 
)۲۳ بهمن( با انتشــار گزارش ماهانه چشم انداز تقاضای نفت، پیش بینی خود 
را درباره تقاضای جهانی نفت در ســال ۲۰۲۵ تغییری نداد، اما با اشــاره به 
تأثیر مصرف چین، برآورد خود را برای سال ۲۰۲۵ کاهش داد.این نهاد انرژی 
اعلام کرد پایان جهش اقتصادی چین پس از شــیوع ویروس کرونا، تقاضای 
جهانــی نفت را محدود می کند، اما اقتصادهای پیشــرفته، به ویژه آمریکا که 
یک ســوم بنزین جهان را مصرف می کند، کمبود تقاضــا را جبران کرده اند.
آژانس بین المللی انرژی با اشــاره به اینکه فصل رانندگی تابستانی در آمریکا 
پرمصرف ترین فصل از زمــان همه گیری ویروس کرونا خواهد بود، اعلام کرد 
کاهش عرضه از سوی سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و متحدانش 
)اوپک پــلاس( عرضه نفت را در بازار فیزیکی محدودتر کرده اســت.این نهاد 
نظارت بر انرژی همچنین در گــزارش ماهانه نفت خود اعلام کرد: هم اکنون 
عرضه نفت تلاش می کند سرعت خود را با اوج تقاضا در فصل تابستان حفظ 

کند که این موضوع بازار را به سمت کمبود عرضه سوق می دهد.

موافقت ترامپ با صادرات گاز مایع آمریکا 
دولــت ترامپ اعلام کرد یک مجوز صــادرات گاز طبیعی مایع )ال ان جی( را 
برای پروژه ای در لوییزیانا صادر کرده است که به بازارهای آسیا و اروپا عرضه 

خواهد کرد.
به گزارش ایســنا، کریس رایت، وزیر انرژی آمریکا که وزارتخانه اش، مسئول 
تایید این محموله های صادراتی اســت، اعلام کرد صادرات ال ان جی  آمریکا، 
اقتصاد آمریکا را تقویت کرده و از مشاغل آمریکایی حمایت می کند و در عین 
حال امنیت انرژی را در سراسر جهان تقویت می کند.آمریکا در تلاش است تا 
صادرات ال ان جی خود را افزایش دهد و به اروپا که پس از آغاز جنگ اوکراین، 
به دنبال کاهش وابستگی به گاز روسیه بوده است، کمک کند. ترامپ پس از 
اینکه در ۲۰ ژانویه به قدرت رسید، فورا دستور لغو توقف صدور مجوز ال ان جی 
را صادر کرد.شــرکت »کامن ولث ال ان جی« که بیش از هر شــرکت دیگری 
منتظر دریافت مجوز صادرات بوده اســت، می خواهــد یک کارخانه صادرات 
به ظرفیت ســالانه ۹.۵ میلیون تن در لوییزیانا احداث کند و به کشــورهایی 
که توافق تجارت آزاد با آمریکا ندارند، صادرات داشــته باشــد. فرهاد اهرابی، 
مدیرعامل این شــرکت گفت: از اقدام دولــت آمریکا در صدور مجوز صادرات 

ال ان جی، قدردانی کرد.

بازار انرژی

طلای جهانی ریزش کرد
قیمت طلا هفته گذشــته، به بالاترین حد خود رسید، اما 
پس از ارزیابی ســرمایه گذاران و لحاظ کردن ریسک های 
احتمالی تعرفه های آمریکا و همچنین مسیر سیاست نرخ 
بهره فدرال رزرو، در معاملات روز جمعه، بیشترین کاهش 

را از دسامبر تاکنون، متحمل شد.
به گزارش ایسنا، هر اونس طلا برای تحویل فوری، در روز 
جمعه ۱.۶ درصد کاهش یافت و به ۲۸۸۲ دلار و ۵۷ سنت 
رســید اما موفق شد ۰.۸ درصد رشــد هفتگی را به ثبت 
برساند. اوایل هفته  گذشته، قیمت هر اونس این فلز گرانبها، 
از مرز ۲۹۰۰ دلار گذشت و روز سه شنبه، به رکورد ۲۹۴۲ 

دلار رسیده بود.
بهای هر اونس طلا در بــازار معاملات آتی آمریکا، با ۱.۵ 
درصد کاهش، در ۲۹۰۰ دلار و ۷۰ سنت بسته شد.اعمال 
تعرفه هــای ۲۵ درصــدی دونالد ترامــپ، رئیس جمهور 
آمریکا بر واردات فولاد و آلومینیوم نیز از رشد قیمت طلا 
پشــتیبانی کرده بود.ســرمایه گذاران به سمت طلا هجوم 
آورده اند، زیرا اختلالات در تجــارت و ژئوپلیتیک معمولاً 
ســرمایه گذاران را به سمت طلا به عنوان پوششی در برابر 
بی ثباتی سوق می دهد. این فلز گرانبها نیز اغلب به عنوان 
پناهگاه امن دارایی در برابر تورم عمل می کند. طلا به دلار 
قیمت گذاری می شود، بنابراین با کاهش قدرت خرید دلار 
در هنگام افزایش تورم، قیمت آن افزایش می یابد. شاخص 

دلار بلومبرگ ۰.۳ درصد کاهش یافت. 

واردات گوشی تلفن همراه
 کاهش یافت

عضو هیات مدیره صنف اتحادیه فروشــندگان تلفن همراه 
تهران بیان کــرد: آمارها حاکی از کاهش تدریجی واردات 
گوشــی های تلفن همراه در ســال های اخیر است که این 
موضوع می تواند به دلیل محدودیت های وارداتی، تغییرات 

در سیاست های ارزی و تغییرات در تقاضای بازار باشد.
محمد یونسی، عضو هیئت مدیره اتحادیه صنف فروشندگان  
تلفن همراه تهران درباره میزان واردات گوشــی های تلفن 
همراه، گفت: بر اســاس آمارهای موجود، در سال ۱۴۰۰، 
حدود ۱.۴ میلیارد دلار گوشی آیفون وارد کشور شد که از 
ایــن مقدار، بیش از ۸۵۰ میلیون دلار مربوط به مدل های 
آیفون ۱۳ بوده اســت.به گزارش اقتصادآنلاین ، یونسی در 
ادامه افزود: میزان میزان واردات گوشــی های شرکت اپل 
در ســال ۱۴۰۱ به  ۱.۲ میلیون دســتگاه به ارزش ۹۰۰ 
میلیون دلار کاهش یافته است.به گفته عضو هیئت مدیره 
اتحادیه صنف فروشندگان تلفن همراه تهران، سال ۱۴۰۲ 
به دلیل ممنوعیــت واردات مدل های آیفــون ۱۴ و ۱۵، 
واردات گوشــی های اپل کاهش یافت؛ اما با این حال، در 
مردادمــاه ۱۴۰۲، واردات آیفون حــدود ۲۶ درصد از کل 
واردات گوشــی های بالای ۶۰۰ دلار را تشکیل می داد که 
ارزش آن بیش از یک میلیارد دلار بوده است.براساس آمار 
اعلامی این فعال صنفی، در سال ۱۴۰۰حدود ۱۷.۹ میلیون 
دستگاه به ارزش ۴.۲۹ میلیارد دلار وارد کشور شده است 
که در ســال ۱۴۰۱ میزان واردات گوشی با کاهش نزدیک 
بــه ۳ میلیونی، حدود ۱۵ میلیون دســتگاه به ارزش ۳.۳ 
میلیارد دلار بوده اســت.وی افزود: تعداد واردات گوشــی 
در ســال ۱۴۰۲ با اندکی افزایش به حدود ۱۵.۵ میلیون 

دستگاه به ارزش ۳.۴ میلیارد دلار رسیده است.

بازار جهانی

مدیرعامل شرکت توانیر با بیان این که تجارت 
از ابتدای طرح جمــع آوری ماینرهای 
هزار   ۲۴۰ از  بیــش  تاکنون  غیرمجاز 
دستگاه ماینر غیرمجاز از سراسر کشور 
جمع آوری شده اســت، اظهار داشت: 
برابر همین  بینی می شود ســه  پیش 
تعداد ماینر غیرمجاز دیگر با برق دزدی 

به حقوق عامه مردم تعدی می کنند.
به گــزارش وزارت نیــرو،  مصطفی رجبی 
مشــهدی که در همایش سراســری پلیس 
امنیت اقتصادی با حضــور فرماندهان این 
یگان ســخن می گفت، در ابتدا از ســردار 
اقتصادی  امنیــت  پلیس  رحیمی فرمانــده 
فراجا در ستاد و ســایر همکاران این یگان 
در اســتان های مختلف که همــواره همراه 

صنعت برق بوده اند، تقدیرو تشــکر کرد و 
با اشاره به ارتباط ناترازی و افزایش مصرف 
برق با ماینرهای غیرمجاز در کشــور گفت: 
ظرفیــت تولید برق نیروگاه هــا اول انقلاب 
۷ هــزار مگاوات بود که در حــال حاضر از 
۹۴ هــزار و ۵۰۰ مــگاوات فراتر رفته و ۱۳ 
برابرقبل شده است، در حالی که مصرف برق 
از سال ۵۷ تا الان ۲۳ برابر شده که بخشی 
از دلیل این افزایش مصرف، مربوط به بخش 
مولد و توسعه بوده اما این افزایش مصرف در 
بخش غیرمولد با یک شیب خیلی تند خود 
را نشان داده است.سخنگوی صنعت برق در 
عین حال یکی از دلایل این افزایش مصرف 
را یارانه زیاد برق در ایران دانست و گفت: ما 
تقریبا به طور متوسط یک دهم قیمت تمام 

شــده را از مصرف کننده می گیریم و حتی 
قیمت برق برای مشترکان خیلی پرمصرف 
هم ارزان اســت که این امر موجب شده تا 
مصرف به طور افسار گســیخته ای افزایش 
یابد. وی تصریح کــرد: ماینرهای غیرمجاز 
پدیده شومی هســتند که ارزانی برق به آن 
دامن زده و آشــکارا تجــاوز به حقوق عامه 
مردم است.رجبی مشهدی در توضیح میزان 
مصرف برق هر یک دستگاه ماینر گفت: هر 
یک دســتگاه ماینر به اندازه یه کولر گازی 
مصرف برق دارد. اســتخراج یک بیت کوین 
معادل ۴۴۰ واحد مســکونی در تهران برق 
مصرف می کند، یعنی اگر کسی بخواهد یک 
بیت کوین استخراج کند همانند آن است که 
ما برق یک محله ۵۰۰ نفری را قطع کنیم تا 

در یک بازه زمانی یک ماهه یک واحد بیت 
کوین تولید شود.وی با تاکید بر این که حتی 
کشــف یک دســتگاه ماینر غیرمجاز هم با 
توجه به این که مصرف آن پیوسته و خیلی 
زیاد اســت، مهم و ارزشمند است از پلیس 
امنیت اقتصادی درخواست کرد همچنان که 
تاکنون در این راه همراه و یاور صنعت برق 
بوده اند در ادامه نیز با جدیت تلاش کنند تا 
بتوانیم این پدیده شــوم را ریشه کن کنیم.
به گفته مدیرعامل شــرکت توانیر تاکنون 
۲۴۰ هزار دستگاه ماینر غیرمجاز با مصرفی 
معادل ۸۰۰ مگاوات کشف و ضبط شده که 
برای تامین این ۸۰۰ مــگاوات باید ۱۲۰۰ 
مگاوات نیروگاه بســازیم.رجبی مشهدی در 
عین حــال پیش بینی کرد کــه حداقل ۳ 
برابر این مقدار کشــف شده، ماینر غیرمجاز 
به ویژه در مناطق گرمســیر به واسطه نرخ 
پاییــن تعرفه برق در حال فعالیت باشــند.
مدیرعامل شرکت توانیر در پایان با بیان این 
که برآوردها نشان می دهد تا ۳ هزار مگاوات 
برق غیرمجاز و ناشی از استفاده غیرمجاز از 
ماینرها در کشــور وجود دارد، خاطرنشان 
کرد: اگر بتوانیم این تعداد ماینر را کشــف 
کنیم، معادل ۳ نیروگاه اتمی بوشهر است که 
ســاخت آن ۱۰ سال زمان می برد، در حالی 
که ماینرها به سادگی هرچه تمامتر از طریق 
لنج ها و مبادی غیرمجاز به طور قاچاق وارد 
کشور شــده و با اتصال به شبکه سراسری 
برق کشور موجب تضییع حقوق بیت المال 
و در عیــن حال و تشــدید ناترازی برق نیز 
تاکیدکرد: قطعا  می شوند.رجبی مشــهدی 
همکاری پلیس امنیت اقتصادی در کشــف 
و جمــع آوری ماینرها و تجهیزات مرتبط با 
این پدیده و در نهایت تحویل آن به مقامات 
قضایــی خیلی می تواند بــه صنعت برق در 

کاهش ناترازی کمک کند.

مدیرعامل شرکت توانیر خبر داد

برق دزدی ۷۰۰ هزار ماینر غیرمجاز در ایران

لوازم  بررسی وضعیت تولید در صنعت 
خانگی از ابتدای امسال تا پایان دی ماه، 
این صنعت  بیانگر رشد ۱۰ درصدی در 
نسبت به مدت مشابه است با اینکه این 

صنعت در رکود به سر می برد.
تولیدکننــدگان لــوازم خانگی هــر چند با 
مشــکلات عدیده ای در حوزه تولید دست و 
پنجه نرم می کنند اما بررسی آمارها نشانگر 
رشــد ۱۰ درصدی در حــوزه تولید و بهبود 
وضعیت صــادرات اســت.تولیدکنندگان با 
مسائلی از جمله، ناترازی انرژی با قطعی مکرر 
گاز و برق، تعدد ســامانه ها در ثبت سفارش 
مواد اولیه، طولانــی بودند فرایند تخصیص 
و تامیــن ارز، افزایش هزینه هــای جاری و 
موضوع قاچاق روبرو هستند.هر چند موضوع 

ممنوعیت واردات لــوازم خانگی خارجی در 
راســتای حمایت از تولیدات داخلی از سال 
۱۳۹۷ به کشــور تصویب شــد اما همچنان 
شاهد حضور لوازم خانگی با برندهای خارجی 
در بسیاری از فروشگاه ها هستیم که از مبادی 
قاچاق وارد کشور شده است.کالاهای قاچاق 
به خاطر حــذف هزینه های ورودی گمرکی، 
بیمه، مالیات، هزینه های جاری و سایر موارد 
گاهی ارزان تر از کالای با کیفیت ایرانی عرضه 
می شود و این امر به خاطر نبود رقابت پذیری 
سازنده، باعث بروز مشکلاتی برای صنعتگران 

و تولیدکنندگان در این عرصه شــده است. 
ابراهیم شــیخ معاون صنایــع عمومی وزیر 
صنعــت، معدن و تجــارت ۱۶ بهمن ماه در 
نشستی با اصحاب رســانه درباره ممنوعیت 
واردات لوازم خانگی عنوان کرد که سیاست ما 
در وزارت صمت، رقابت پذیرتر کردن کالاهای 
ایرانی با رقبای خود در عرصه بین المللی است 
در همین راســتا ممنوعیت واردات کالا معنا 
ندارد. به گزارش ایرنــا، به گفته وی، اکنون 
عمده قطعــات لوازم خانگی وارداتی اســت 
اما در کنار آن فناوری ها نیز وارد کشــورمان 

می شــود. »امید فاضلی نیا« دبیرکل انجمن 
تولیدکننــدگان لوازم خانگی ایــران درباره 
آخرین وضعیت بــازار لوازم خانگی در گفت 
و گو با ایرنا اظهار داشــت: ۲ میلیارد دلار از 
حدود بازار هفت میلیارد دلاری لوازم خانگی 
در ایران در اختیار کالای قاچاق است؛ یعنی 
حدود ۳۰ تــا ۴۰ درصد بازار لوازم خانگی را 
محصولات خارجی که به صورت قاچاق وارد 
کشور شــده اند، در اختیار دارند.وی با انتقاد 
از اینکــه مبارزه با قاچاق در این حوزه جدی 
گرفته نمی شود، این نکته را یادآور شد که این 
در حالیست که تولید کننده حدود ۳۰ درصد 
از قیمت تمام شده کالا را به دولت پرداخت 
می کند که شــامل مالیات، مالیات بر ارزش 

افزوده، حقوق ورودی و سایر هزینه است.

دبیرکل انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی ایران اعلام کرد

سهم ۲ میلیارد دلاری قاچاق در بازار 
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شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق 
الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه ســتاد به آدرس 
www.Setadiran.ir و شــماره فراخوان 2003094077000008 انجام خواهد 
شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار:    تلفن: 12و021-23380011

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021       دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1882451
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای 
شماره 1403-0913 

خدمات تامین نیروی انسانی، تعمیرات و نگهداري، 
تجهیزات و مواد مصرفي و خدمات عملیات 
بهره برداري کارخانه NGL در منطقه سیري شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

اگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمد حســین ممقانی اصالتا طی وارده 33036-1403 مورخ 1403/10/1 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود 
آن طی شماره 18202 - 18201 مورخ 1403/10/3 دفتر اسناد رسمی 1276 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه 
اپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 67907 فرعی از 4476 اصلی، مفروز، و مجزا شده از 39017 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 4 در طبقه 

01 و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 120.72 متر مربع 
متن ملک ، توضیحات ملک مالک تعهد نموده اســت که عملیات عمرانی خود را بنحوی انجام دهد که موجب نقصان آب قنوات ســلیمانیه 
و عضدیه و فرح آباد و غیره نگردد و حق حفر چاه در مســیر قنوات مذکور تا حریم قانونی آن نخواهد داشــت بقدر السهم از مشاعات که 

مشاعات عبارتند از اعیانی راهرو و پله کان اشتراکی بمساحت 32.40 متر و عرصه مشاعی بمساحت 245.20 متر مربع و نورگیر 
تحت مالکیت محمد / حسین ممقانی فرزند ســیف اله شماره شناسنامه 1357 تاریخ تولد 1325/05/31 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0042060656 با جز ســهم 5 از کل ســهم 6 بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ اعیان با شــماره مستند مالکیت 88504 تاریخ 
1386/12/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 159 شهر تهران اســتان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 187923 سری الف 

سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301043048696 ثبت گردیده است. 
ســپس بعلت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باســتناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت اقدام نماید بدیهی اســت در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
16949 رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی 71158 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران 
نظر به اینکه خانم صدیقه محتشــم با ارائه دوبرگ استشهادیه به شــماره 18196 و 18200 مورخ 1403.10.02 تائیدیه دفتر 1276 تهران و 
درخواســت وارده 33035 مورخ 1403.10.02 مدعی است که سند مالکیت 5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 71158 فرعی از 4476 اصلی ، مفروز، و مجزا شده از 39017 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 2 در طبقه همکف 

و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران 
به مساحت 120.72 متر مربع 

مالکیت صدیقه / محتشم فرزند شعبان شماره شناسنامه 58 تاریخ تولد 1345/02/14 صادره از نائین دارای شماره ملی 1249906024 با جز 
سهم 5 از کل سهم 6 بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 82233 تاریخ 1393/05/13 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 195 شــهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 187133 سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 

139620301043048002 ثبت گردیده است. 
حقوق ارتفاقی: مالک تعهد نموده که عملیات عمرانی خود را بنحوی انجام دهد که موجب نقصان آب قنوات ســلیمانیه وعضدیه و فرک آباد 
و غیره نگردد و حق حفر چاه در مســیر قنوات مذکور تا حریم قانونی آنها نخواهد داشــت و این موضوع باید در موقع نقل و انتقالات بعدی 

رعایت گردد. 
که مالکین به علت مفقودی در جابجایی ، درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند ؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رســید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 

مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16948 رپیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
پلاک ثبتی 798 فرعی از 2155 در بخش ده تهران 

خانم صدیقه موســوی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شــماره 3923 و 3922 به رمز تصدیق348416  و 778232   شناسه تصدیق 
140302156802000132 و 2000132 دفتر 1380 تهران طی درخواست به وارده ذیل 1045040314 مورخ  1402/10/27مورخ - تقاضای صدور 
سند مالکیت بعلت نقل مکان و اسباب کشی نموده است و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری 
مسکونی به پلاک ثبتی 798 فرعی از 2155 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 123 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 8 در طبقه 3 و واقع در بخش 10 
ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 60.11 متر مربع متن ملک که مقدار 30 /10 متر مربع آن پیشرفتگی در فضای 
خیابان اســت بانضمام پارکینگ قطعه 9 به مساحت 10.8 واقع در طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت صدیقه / موسوی فرزند سیدعلی 
شــماره شناسنامه 499 تاریخ تولد 1322/11/01 صادره از بروجرد دارای شماره ملی 4132023206 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 75431 تاریخ  1402/10/16دفترخانه اسناد شماره 691 شهر تهران استان ،تهران موضوع 
ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی 079376 سری ه سال 01 با شــماره دفتر الکترونیکی 140220301045049562 ثبت گردیده است. لذا با 
توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک 
نســخه از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شد ( و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت 

المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد
16940 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
آقایان ســید محمود و سید فرحان شریفیان البرزی و خانم معصومه میرزا آقا شــمیرانی وراث مرحوم آقای سید وحید شریفیان البرزی با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره 6576 و 6577-  1403/08/23 دفتر اسناد رسمی شماره 1218 تهران که از طریق پست ارسال گردیده است با اعلام 
اینکه ســند مالکیت سه دانگ از ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان اداری واقع در طبقه همکف بمساحت 70.33 متر مربع قطعه 2 تفکیکی بپلاک 
ثبتی 1001 فرعی از 3678 اصلی مفروز و مجزا شــده از 181 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران و با قدرالســهم از عرصه و سایر مشاعات 
بنام آقای ســیدوحید شریفیان البرزی دارای شماره ملی 0065984471 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 73332 تاریخ 1393/01/19 دفترخانه اســناد رسمی شماره 236 ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 775279 سری ه سال 
91 که در صفحه 26 دفتر املاک جلد 1424 ذیل شــماره 211284 ثبت گردیده است. سپس به موجب حصر وراثت شماره 140391390009509272 
- 1403/06/19 شــعبه 166 مجتمع شماره 4 شورای حل اختلاف شهر تهران آقای ســید وحید شریفیان البرزی فوت نموده و وراث وی آقای سید 
فرحان شــریفیان البرزی پسر متوفی و سید محمود شــریفیان البرزی ) پدر متوفی( و خانم معصومه میرزا آقا شمیرانی ) مادر متوفی( می باشند و 
بموجب اســناد رهنی شماره 73333 مورخ 1393/01/19 و شــماره 78814 مورخ 1396/10/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 236 تهران در رهن 
بانک صادرات ایران اداره کل رفاه و اسناد شــماره 153649 مورخ 1393/07/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 199 تهران و شماره 154198 مورخ 
1394/01/24 دفترخانه اســناد رسمی شماره 199 تهران در رهن شــرکت تعاونی اعتبار آزاد ثامن الائمه )ع( قرار دارد که ، بعلت جابجایی مفقود 
گردیده ، تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت از پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی )08/11/80 مراتب در 
یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شــخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 
10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. 
16941 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع 
در بخش دو تهران 

جهت اطلاع آقای وحید فروغی 
در رســیدگی به تقاضای خانم مینا انصاری مبنی بر افراز سهم مشاعی وی پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی تصمیم واحد ثبتی نارمک تهران 
مبنی بر غیر قابل افراز بودن پلاک فوق الذکر طی شــماره 140385601025034411 مورخه 1403/10/08 صادر و چون متقاضی افراز اعلام داشته از 
نشــانی محل اقامت آقای وحید فروغی اطلاعی ندارد ، باستناد ماده آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی و ماده 17 آیین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبرده و یا هر شخصی که به هر نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند آگهی 

میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. 
تصمیم عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع در بخش دو تهران 

متقاضی: خانم مینا انصاری 
مالک مشاعی دیگر : آقای وحید فروغی 

مشخصات ملک : یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 1941 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
11 در طبقه 3 و واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 150.27 متر مربع 

مشخصات مالکیت :
مالکیت وحید / فروغی فرزند حبیب اله شماره شناسنامه 4509 تاریخ تولد 1360/12/13 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 

1285030508 با جز ســهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 218727 تاریخ 
1401/07/04 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 677813 سری ه سال 00 با شماره 

دفتر الکترونیکی 140120301025034018 ثبت گردیده است. 
مالکیت مینا / انصاری فرزند عبدالعلی شماره شناسنامه 2085 تاریخ تولد  1358/06/25صادره از اصفهان دارای شماره ملی 

1289558035 با جز ســهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 218727 تاریخ 
1401/07/04 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 677814 سری ه سال 00 با شماره 

دفتر الکترونیکی 34019-140120301025 ثبت گردیده است .
مطابق پرونده ارســالی جریان ثبتی خاتمه یافته است و در دفتر املاک ثبت شده اســت و سوابق مکاتباتی پرونده حکایتی از صدور سند مالکیت 
معارض ندارد.  اینک آقای حسن حق پرست طبق وکالتنامه و قرارداد الکترونیک وکالت شماره 1403220712795664 مورخ 1403/07/16 تقاضای 

افراز قدرالسهم ملکی مشاعی موکل خود خانم مینا انصاری را نموده است که حسب الارجاع اینجانبان 
حدیث بیرانوند و محســن کریمی نقشه بردار و نماینده ثبت پس از ملاحظه سوابق و بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده 2 آیین نامه قانون 
افراز و فروش املاک مشــاع مصوب اردیبهشــت ماه ســال 1358 مبنی بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی 
دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شــرکا ملاحظه گردید که ملک مذکور بصورت یک دســتگاه آپارتمان میباشــد و مستند به نامه شماره 
507/64/34549 مورخ 1403/09/05 شــهرداری منطقه 7 و با توجه به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها ، پلاک 

مورد تقاضا غیر قابل افراز اعلام میگردد. 
تصمیم مسئول واحد ثبتی 

با مطالعه پرونده پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع در بخش دو تهران ، چون ملک مذکور بصورت یکدستگاه آپارتمان میباشد و مستند 
به نامه شــماره  507/64/34549مورخ 1403/09/05 شهرداری منطقه 7 تهران و نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و 
ســهام آنها غیر قابل افراز تشــخیص میگردد لذا مراتب در اجرای مادتین 5 و 6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور 
در ماده 6 آئین نامه اخیر الذکر ابلاغ میشود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ به 

دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند . 
16942 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم لیلا عباسی با ارائه وکالت نامه های شماره 198806 - 1403/11/03 دفتر خانه 97 تهران و 1402/11/16 - 21207 دفتر خانه 1111 
تهران از اقدس گودرزی و دو برگ استشــهادیه شهود به شمار 8-24987 مورخ 1403/06/10 دفترخانه 97 تهران و درخواست وارده 
شماره 1078038129- 1403/11/06 و دستور ذیل آن که سند مالکیت دو سهم مشاع از 70 سهم ششدانگ باستنثناء بهاء ثمنیه عرصه 
و اعیان آن یک قطعه زمین به مســاحت 31.5 متر مربع به شماره 70894 فرعی از 2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12299 
فرعی از اصلی مذبور قطعه دوم تفکیکی واقع در بخش 10 تهران دهســتان غار ذیل ثبت الکترونیکی املاک به شماره چاپی 021380 
به نام اقدس گودرزی صادر و تسلیم شده است تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی میشــود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا ســند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت 
آباد تســلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه 

اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد 
16945 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 687 فرعی از 78 - اصلی 
خانم افسانه بقال صالحی با کد ملی 0035288019 )اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1450 
تهران تحت شناسه یکتای 140302150095000511 و 140302150095000512 با رموز تصدیق 606302 و 13233 مورخ 1403/11/03 و طی درخواست 
وارده بشماره 140385601147028361 تاریخ 1403/11/07 مدعی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی فوق بعلت جابجایی 
می باشند که مشــخصات آن به شرح ذیل میباشد: چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان طلق به پلاک ثبتی 687 فرعی از 78 اصلی 
، مفروز و مجزا شــده از 193 فرعی از اصلی مذکور، قطعه دوم تفکیکی در طبقه همکف، واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران 
اســتان تهران به مساحت )67.4( متر شصت و هفت متر و چهل دســی متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه اول تفکیکی به مساحت )10/8( ده متر 
و هشــتاد دســی متر متر مربع واقع در طبقه زیرزمین، و انباری قطعه پنجم تفکیکی به مساحت )6.78( شش متر و هفتاد و هشت دسیمتر مربع، 
واقع در زیرزمین، به مالکیت خانم افســانه بقال صالحی فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 19391 تاریخ تولد 1346/11/18 صادره از تهران دارای 
شماره ملی 0035288019 با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 22440 
تاریخ 1385/12/15 دفترخانه اسناد رسمی شــماره 452 شهر تهران استان ،تهران ثبت و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 806881 سری و سال 
00 با شــماره دفتر الکترونیکی 140220301147000387 صادر گردیده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت سهل انگاری و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد . 
16946 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حمیدرضا رضائی نیارکی فرزند کیقباد با تســلیم تقاضا وارده به شــماره 140385601025028892 مــورخ 1403.08.22 منضم به دو 2 برگ 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شــماره 60819 و 60820 مورخ 1403.08.21 باشناسه 140302151561000923 و 

140302151561000922 بارمز تصدیق 870950 و 441133 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند 
مالکیت ششــدانگ یک قطعه واحد اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 23 فرعی از 2714 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 4 فرعی از اصلی 

مذکور ، قطعه 18 در سمت غربی طبقه 2 واقع در بخش 02 ناحیه . حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 20.21 متر مربع 
مشخصات مالکیت 

مالکیت حمیدرضا / رضائی نیارکی فرزند کیقباد شماره شناسنامه 10073 تاریخ تولد  1354/02/30صادره از تهران دارای شماره ملی 0068863659 
با جز ســهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت )انتقال قطعی( 40293 تاریخ 1392/08/15 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 395 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 054649 سری ج سال 91 که در صفحه 134 دفتر املاک 

جلد 2755 ذیل شماره 417023 ثبت گردیده است. محدودیت ندارد 
. بعلت ســهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور ســند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل ســند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به 
این منطقه ارائه نماید تا مورد رســیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
16947 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت 
خانم ســیده فاطمه موسوی نیا اصالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده بشماره 25355 مورخ 1403.10.29 دفترخانه 1196 ،تهران طی درخواست 

وارده بشماره 51022950 مورخ 1403/11/06 و با اعلام اینکه 
سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 300 متر مربع قطعه 31 تفکیکی بپلاک ثبتی 7820 فرعی از 48 

اصلی مفروز و مجزا شده از 25 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی لویزان .
مشخصات مالکیت :

مالکیت ســیده فاطمه  موسوی نیا فرزند سیدتقی بشماره ملی 4839599221 بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
101316 تاریخ  1386/12/28دفترخانه 242 ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 669819 سری ج سال 1401 با شماره دفتر الکترونیکی 
140220301151022801 ثبت گردیده اســت و ایشان ادعای مفقودی ســند مالکیت اخیر الذکر را بعلت سرقت از منزل با  ارائه گواهی ارائه شده به 
کلانتری محل را نموده و تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت نسبت به مقدار مزبور از ششدانگ پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشــود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند .بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر عدم وصول اعتراض یا در صورت ،اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
16944 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۵۹۰۷ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۱ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای یحیی طلوع 
کارگر بشماره شناسنامه ۹۶۳۱ کدملی ۰۹۴۵۸۲۸۱۸۷ صادره مشهد فرزند تقی 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع جزء پلاک شماره 
۹۲۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در خراســان رضــوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار و 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل به مــدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  م الف: 5۰88
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۱3

حسن ابوترابیتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲8 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

متن آگهی مفاد رأی:
برابر رای شماره ۴۲۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم فاطمه ملک محمدی دستجردی به شناسنامه شماره ۲۲۲۹۰ کدملی 
۱۲۸۲۶۹۲۲۷۵ صادره اصفهان فرزند احمد در ششــدانگ یک باب ساختمان مسکونی در حال ساخت 
به مساحت ۱۶۳/۴۴ متر مربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رســمی مشاعی اولیه )سهم الارث نامبرده از مرحوم پدرش: احمد 
ملک محمدیان دستجردی که به موجب سند تقسیم نامه شماره ۳۶۶۶۲ مورخ ۱۳۵۱/۰۶/۰۵ دفترخانه 
۷۱ اصفهان مالک رســمی بوده است( مفروز ثبتی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۱3

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲8

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شماره: ۱۴۰36۰3۰۲۰۲۴۰۰۴۴39
تاریخ: ۱۴۰3/۱۱/۰6

مهدی شبان
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: ۱87۴5۴3

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۳۴۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ابوطالب 
جمالیان فرزند حسین شماره شناسنامه ۵۶۹۰۰۸۹۶۰۵ صادره از شفت  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری  به مساحت 
۲۷۷/۲۴ متر مربع دارای کاربری مســکونی می باشــد. به شــماره پلاک ثبتی  فرعی ۱۰۹۶  مجزی شــده از پلاک شماره ۶۸ فرعی 
باقیمانده واقع در قریه نصیرمحله شفت  سنگ اصلی۴ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی مسیب خاوری )زارع صاحب نسق( 
محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواســت وفق مقررات نســبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند 

مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5۲9۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۱3    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲8

نعمت ذوقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۲۰۰۴۳۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد فصیحی 
قصبه فرزند غلامحســن شماره شناسنامه ۱۵۷۴ صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت 
۳۱۳/۰۳ متر مربع به شماره پلاک ۳۰۱۸ فرعی مجزی شده از پلاک شماره ۳۰۰ واقع در قریه قصبه از ۲۱ اصلی بخش ۲۱ گیلان 
خریداری از مالکیت رسمی علی اکبر فصیحی قصبه )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم 

دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 53۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۲8       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۲/۱3
نعمت ذوقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۴۹۰ هیات مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنــج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای غلام اکرمی پور فرزند مراد  بشماره شناسنامه ۲ در ششدانگ اعیان 
یک باب خانه به مســاحت ۱۰۳/۹۲ مترمربع قســمتی از پلاک ۶۰ اصلی بخش 
۹ واقع در خیابان دریای دوم افســر شمالی ۶۵ پلاک ۵۰۵ اعیان متعلق به خود 
متقاضی و عرصه موقوفه کربلایی حســن دربان و آقا میرزا محرز گردیده اســت. 
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف: ۴99۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۱3

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲8 
بهروز صائبی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۷۲۰۲ 
مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد 
بهادری بشماره شناسنامه ۲۳۱۱۹ کدملی ۱۲۸۲۷۰۰۵۶۱ صادره اصفهان فرزند 
ســعید مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی وحیدرضا و نوید 
شهرت هر دو لیوادنی مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت در ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۵۹/۴۱ مترمربع قسمتی 
از پلاک شــماره ۱۱۲۱ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه 
ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت، و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 5۰9۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۱۱/۱3
حسن ابوترابیتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۱/۲8 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز


